YaklasikSr.a Mahn Cinsi iriktar Ortalama Maliyet SUT

UTSAT SAGLIK
TEKNOLOJILERI

sAN TIC LTO STI

999031957
PILOKARPIN NITRAT 19.8 MG DISC JEL (CF I9,8 MG DISC

400
ADET

361,12000C1 361,12000(
1,14.448,0q 144,148.00(

TM \ 361.1200
r44];#566;

Toplamlal
144.r14E,00!

144.448 (Yuz Kirk Dort Bin Dort yuz Kirk Sekiz TL. )

Fiyat aragttrma sonucunda teklif edilen / bildirilen fiyatlar yukanda g6sterilmi$tir.l.V..t.0.N..t2O21
Yetkilendirilen Ahm Komisvonu Tutanadl

Ff rat [iniversitesi hastanesi Baghekimligi Makamrndan alian.l. ]..t6.$.t2O21 I tadh ve]n.!l$.saylt onay belgesi gereOince yukarrda yaztlt mal